
Giocatori Pr. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori
1 LORU Andrea CA 88 74 0,446 1 LORU Andrea

2 ALIMONDA Giancarlo CA 64 94 0,537 2 ORRU Antonio

3 SABA Roberto CA 50 44 0,699 3 MONNI Vittorio

4 DESSI' Sergio CA 45 71 0,430 4 ZONCA Roberto

5 MASCIA Renzo CA 37 63 0,671 1 ALIMONDA Giancarlo

6 SERRA Maurizio (Iglesias) CA 35 0,450 2 VILLASANTA Emanuele

7 VILLASANTA Emanuele CA 32 84 0,383 3 PITZALIS Antonello

8 ORRU Antonio CA 29 81 0,310 4 SABA Filippo

9 MONNI Vittorio CA 21 128 0,350 1 SABA Roberto

10 PITZALIS Antonello CA 20 121 0,329 2 SERRA Maurizio (Iglesias)

11 MASCIA Gabriele CA 17 168 0,250 3 MASCIA Gabriele

12 MANCA Bruno CA 16 135 0,233 4 X

13 SANNA Matteo CA 0 0 0,000 1 DESSI' Sergio

14 MOI Paolo CA 0 0 0,000 2 SANNA Matteo

15 SABA Filippo CA 0 0 0,000 3 MANCA Bruno

16 ZONCA Roberto CA 0 0 0,000 4 X
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COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
CLASSIFICA DI ENTRATA

Pt=Punti    Ra=Ranking    Me=Media



LORU Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ZONCA Roberto 2 20 40 0,500 0,500 3

vs MONNI Vittorio 2 18 40 0,475 0,450 3

vs ORRU Antonio 0 19 40 0,475 0,475 3

Totali 4 57 120 0,475 0,500 3

ORRU Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MONNI Vittorio 2 24 40 0,600 0,600 3

vs ZONCA Roberto 2 10 40 0,425 0,250 2

vs LORU Andrea 2 28 40 0,517 0,700 4

Totali 6 62 120 0,517 0,700 4

MONNI Vittorio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORRU Antonio 0 20 40 0,500 0,500 6

vs LORU Andrea 0 10 40 0,375 0,250 2

vs ZONCA Roberto 0 11 40 0,342 0,275 3

Totali 0 41 120 0,342 0,500 6

ZONCA Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LORU Andrea 0 7 40 0,175 0,175 2

vs ORRU Antonio 0 7 40 0,175 0,175 2

vs MONNI Vittorio 2 16 40 0,250 0,400 3

Totali 2 30 120 0,250 0,400 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ORRU Antonio 6 62 120 0,517 0,700 4

2 LORU Andrea 4 57 120 0,475 0,500 3

3 ZONCA Roberto 2 30 120 0,250 0,400 3

4 MONNI Vittorio 0 41 120 0,342 0,500 6
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CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



ALIMONDA Giancarlo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SABA Filippo 2 17 40 0,425 0,425 2

vs PITZALIS Antonello 1 11 40 0,350 0,275 2

vs VILLASANTA Emanuele 0 14 40 0,350 0,350 2

Totali 3 42 120 0,350 0,425 2

VILLASANTA Emanuele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PITZALIS Antonello 2 20 40 0,500 0,500 4

vs SABA Filippo 2 21 40 0,513 0,525 2

vs ALIMONDA Giancarlo 2 17 40 0,483 0,425 3

Totali 6 58 120 0,483 0,525 4

PITZALIS Antonello Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VILLASANTA Emanuele 0 12 40 0,300 0,300 2

vs ALIMONDA Giancarlo 1 11 40 0,288 0,275 2

vs SABA Filippo 2 15 40 0,317 0,375 2

Totali 3 38 120 0,317 0,375 2

SABA Filippo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ALIMONDA Giancarlo 0 7 40 0,175 0,175 2

vs VILLASANTA Emanuele 0 10 40 0,213 0,250 2

vs PITZALIS Antonello 0 14 40 0,258 0,350 3

Totali 0 31 120 0,258 0,350 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VILLASANTA Emanuele 6 58 120 0,483 0,525 4

2 ALIMONDA Giancarlo 3 42 120 0,350 0,425 2

3 PITZALIS Antonello 3 38 120 0,317 0,375 2

4 SABA Filippo 0 31 120 0,258 0,350 3
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SABA Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs MASCIA Gabriele 2 30 33 0,909 0,909 5

vs SERRA Maurizio (Iglesias) 2 30 32 0,923 0,938 6

Totali 6 60 65 0,923 0,938 6

SERRA Maurizio (Iglesias) Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MASCIA Gabriele 2 18 40 0,450 0,450 2

vs X 2 0 0 0,450 0,000 0

vs SABA Roberto 0 10 32 0,389 0,313 2

Totali 4 28 72 0,389 0,450 2

MASCIA Gabriele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SERRA Maurizio (Iglesias) 0 6 40 0,150 0,150 2

vs SABA Roberto 0 13 33 0,260 0,394 3

vs X 2 0 0 0,260 0,000 0

Totali 2 19 73 0,260 0,394 3

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SABA Roberto 6 60 65 0,923 0,938 6

2 SERRA Maurizio (Iglesias) 4 28 72 0,389 0,450 2

3 MASCIA Gabriele 2 19 73 0,260 0,394 3

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0
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DESSI' Sergio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 20 40 0,500 0,500 3

vs MANCA Bruno 2 18 40 0,475 0,450 4

vs SANNA Matteo 1 20 40 0,483 0,500 3

Totali 5 58 120 0,483 0,500 4

SANNA Matteo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANCA Bruno 2 30 40 0,750 0,750 6

vs X 2 15 40 0,563 0,375 3

vs DESSI' Sergio 1 20 40 0,542 0,500 5

Totali 5 65 120 0,542 0,750 6

MANCA Bruno Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SANNA Matteo 0 5 40 0,125 0,125 2

vs DESSI' Sergio 0 8 40 0,163 0,200 2

vs X 2 0 0 0,163 0,000 0

Totali 2 13 80 0,163 0,200 2

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SANNA Matteo 5 65 120 0,542 0,750 6

2 DESSI' Sergio 5 58 120 0,483 0,500 4

3 MANCA Bruno 2 13 80 0,163 0,200 2

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 SABA Roberto 6 60 65 0,923 0,938 6 1

2 ORRU Antonio 6 62 120 0,517 0,700 4 1

3 VILLASANTA Emanuele 6 58 120 0,483 0,525 4 1

4 SANNA Matteo 5 65 120 0,542 0,750 6 1

5 DESSI' Sergio 5 58 120 0,483 0,500 4 2

6 LORU Andrea 4 57 120 0,475 0,500 3 2

7 SERRA Maurizio (Iglesias) 4 28 72 0,389 0,450 2 2

8 ALIMONDA Giancarlo 3 42 120 0,350 0,425 2 2

9 PITZALIS Antonello 3 38 120 0,317 0,375 2 3

10 MASCIA Gabriele 2 19 73 0,260 0,394 3 3

11 ZONCA Roberto 2 30 120 0,250 0,400 3 3

12 MANCA Bruno 2 13 80 0,163 0,200 2 3

13 MONNI Vittorio 0 41 120 0,342 0,500 6 4

14 SABA Filippo 0 31 120 0,258 0,350 3 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

602 1490 0,404

Class. PUNTI

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max

GIOCATORI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



SABA Roberto 2 30 32 0,938 4

ALIMONDA Giancarlo 0 8 32 0,250 2

SANNA Matteo 2 21 40 0,525 4

DESSI' Sergio 0 17 40 0,425 4

VILLASANTA Emanuele 0 15 40 0,375 3

LORU Andrea 2 16 40 0,400 2

ORRU Antonio 0 13 40 0,325 2

SERRA Maurizio (Iglesias) 2 27 40 0,675 5

SABA Roberto 2 30 40 0,750 5

SANNA Matteo 0 28 40 0,700 5

LORU Andrea 0 15 40 0,375 3

SERRA Maurizio (Iglesias) 2 18 40 0,450 2

SABA Roberto 0 13 40 0,325 2

SERRA Maurizio (Iglesias) 2 22 40 0,550 3

FINALE

SEMIFINALI

Serie MAX.Tot.Car. Tot.Ripr.

QUARTI DI FINALE

Media Part.Giocatori PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. MASCIA Gabriele 2 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. SABA Roberto 0 10 32 0,313 2

quarti    vs. ORRU Antonio 2 27 40 0,675 5

semifinale  vs. LORU Andrea 2 18 40 0,450 2

finale    vs. SABA Roberto 2 22 40 0,550 3

Totali 10 95 192 0,675 5 0,495

2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MASCIA Gabriele 2 30 33 0,909 5

eliminat.   vs. SERRA Maurizio (Iglesias) 2 30 32 0,938 6

quarti    vs. ALIMONDA Giancarlo 2 30 32 0,938 4

semifinale  vs. SANNA Matteo 2 30 40 0,750 5

finale    vs. SERRA Maurizio (Iglesias) 0 13 40 0,325 2

Totali 10 133 177 0,938 6 0,751

3

eliminat.   vs. MANCA Bruno 2 30 40 0,750 6

eliminat.   vs. X 2 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. DESSI' Sergio 1 20 40 0,500 5

quarti    vs. DESSI' Sergio 2 21 40 0,525 4

semifinale  vs. SABA Roberto 0 28 40 0,700 5

finale    vs.       

Totali 7 114 200 0,750 6 0,570

4

eliminat.   vs. ZONCA Roberto 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. MONNI Vittorio 2 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. ORRU Antonio 0 19 40 0,475 3

quarti    vs. VILLASANTA Emanuele 2 16 40 0,400 2

semifinale  vs. SERRA Maurizio (Iglesias) 0 15 40 0,375 3

finale    vs.       

Totali 6 88 200 0,500 3 0,440

LORU Andrea

SERRA Maurizio (Iglesias)

SABA Roberto

SANNA Matteo

AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. MONNI Vittorio 2 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. ZONCA Roberto 2 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. LORU Andrea 2 28 40 0,700 4

quarti    vs. SERRA Maurizio (Iglesias) 0 13 40 0,325 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 75 160 0,700 4 0,469

6

eliminat.   vs. PITZALIS Antonello 2 20 40 0,500 4

eliminat.   vs. SABA Filippo 2 21 40 0,525 2

eliminat.   vs. ALIMONDA Giancarlo 2 17 40 0,425 3

quarti    vs. LORU Andrea 0 15 40 0,375 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 73 160 0,525 4 0,456

7

eliminat.   vs. X 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. MANCA Bruno 2 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. SANNA Matteo 1 20 40 0,500 3

quarti    vs. SANNA Matteo 0 17 40 0,425 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 5 75 160 0,500 4 0,469

8

eliminat.   vs. SABA Filippo 2 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. PITZALIS Antonello 1 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. VILLASANTA Emanuele 0 14 40 0,350 2

quarti    vs. SABA Roberto 0 8 32 0,250 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 50 152 0,425 2 0,329

ORRU Antonio

VILLASANTA Emanuele

DESSI' Sergio

ALIMONDA Giancarlo

GIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. VILLASANTA Emanuele 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. ALIMONDA Giancarlo 1 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. SABA Filippo 2 15 40 0,375 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 38 120 0,375 2 0,317

10

eliminat.   vs. SERRA Maurizio (Iglesias) 0 6 40 0,150 2

eliminat.   vs. SABA Roberto 0 13 33 0,394 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 19 73 0,000 3 0,260

11

eliminat.   vs. LORU Andrea 0 7 40 0,175 2

eliminat.   vs. ORRU Antonio 0 7 40 0,175 2

eliminat.   vs. MONNI Vittorio 2 16 40 0,400 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 30 120 0,400 3 0,250

12

eliminat.   vs. SANNA Matteo 0 5 40 0,125 2

eliminat.   vs. DESSI' Sergio 0 8 40 0,200 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 13 80 0,000 2 0,163

ZONCA Roberto

MANCA Bruno

MASCIA Gabriele

GIOCATORI

PITZALIS Antonello

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. ORRU Antonio 0 20 40 0,500 6

eliminat.   vs. LORU Andrea 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. ZONCA Roberto 0 11 40 0,275 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 41 120 0,000 6 0,342

14

eliminat.   vs. ALIMONDA Giancarlo 0 7 40 0,175 2

eliminat.   vs. VILLASANTA Emanuele 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. PITZALIS Antonello 0 14 40 0,350 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 31 120 0,000 3 0,258
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MONNI Vittorio

SABA Filippo

PUNTIGIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SERRA Maurizio (Iglesias) CA 10 95 192 0,495 0,675 5

2 SABA Roberto CA 10 133 177 0,751 0,938 6

3 SANNA Matteo CA 7 114 200 0,570 0,750 6

4 LORU Andrea CA 6 88 200 0,440 0,500 3

5 ORRU Antonio CA 6 75 160 0,469 0,700 4

6 VILLASANTA Emanuele CA 6 73 160 0,456 0,525 4

7 DESSI' Sergio CA 5 75 160 0,469 0,500 4

8 ALIMONDA Giancarlo CA 3 50 152 0,329 0,425 2

9 PITZALIS Antonello CA 3 38 120 0,317 0,375 2

10 MASCIA Gabriele CA 2 19 73 0,260 0,394 3

11 ZONCA Roberto CA 2 30 120 0,250 0,400 3

12 MANCA Bruno CA 2 13 80 0,163 0,200 2

13 MONNI Vittorio CA 0 41 120 0,342 0,500 6

14 SABA Filippo CA 0 31 120 0,258 0,350 3

CAR. RIPR.  GEN.

875 2034 0,430

CLASSIFICA FINALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SABA Roberto CA 10 133 177 0,751 0,938 6

2 SANNA Matteo CA 7 114 200 0,570 0,750 6

3 SERRA Maurizio (Iglesias) CA 10 95 192 0,495 0,675 5

4 ORRU Antonio CA 6 75 160 0,469 0,700 4

5 DESSI' Sergio CA 5 75 160 0,469 0,500 4

6 VILLASANTA Emanuele CA 6 73 160 0,456 0,525 4

7 LORU Andrea CA 6 88 200 0,440 0,500 3

8 MONNI Vittorio CA 0 41 120 0,342 0,500 6

9 ALIMONDA Giancarlo CA 3 50 152 0,329 0,425 2

10 PITZALIS Antonello CA 3 38 120 0,317 0,375 2

11 MASCIA Gabriele CA 2 19 73 0,260 0,394 3

12 SABA Filippo CA 0 31 120 0,258 0,350 3

13 ZONCA Roberto CA 2 30 120 0,250 0,400 3

14 MANCA Bruno CA 2 13 80 0,163 0,200 2

CLASS. GIOCATORI Prov.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

PUNTI



SABA Roberto

SABA Roberto

ALIMONDA Giancarlo

SABA Roberto

SANNA Matteo

SANNA Matteo

DESSI' Sergio

SERRA Maurizio (Iglesias)

VILLASANTA Emanuele

LORU Andrea

LORU Andrea

SERRA Maurizio (Iglesias)

ORRU Antonio

SERRA Maurizio (Iglesias)

SERRA Maurizio (Iglesias)

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


